CÔNG ĐOÀN TỔNG CÔNG TY   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRUYỀN TẢI ĐIỆN QUỐC GIA Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
CÔNG ĐOÀN

CÔNG TY TRUYỀN TẢI ĐIỆN 4

Số: 16/QĐ-CĐPTC4                       Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 10 tháng 01 năm 2026

QUYẾT  ĐỊNH

Về việc Thưởng các tập thể và cá nhân tham gia

Giải đi bộ Online Công ty Truyền tải điện 4  năm 2025

BAN THƯỜNG VỤ CÔNG ĐOÀN CÔNG TY TRUYỀN TẢI ĐIỆN 4

- Căn cứ Điều lệ Công đoàn Việt Nam;

- Căn cứ chức năng, nhiệm vụ và quyền hạn của Công đoàn Công ty

Truyền tải điện 4;

- Căn cứ Kế hoạch số 489/KH-CĐPTC4 ngày 20/12/2024 về việc Tổ chức

Giải đi bộ Online Công ty Truyền tải điện 4 năm 2025;

- Căn cứ Điều lệ tổ chức giải đi bộ Online Công đoàn Công ty Truyền tải

điện 4 năm 2025 ban hành theo Quyết định số 289/QĐ-CĐPTC4 ngày

27/12/2024;

- Căn cứ Thông báo số 06/TB-CĐPTC4 ngày 15/4/2025 về việc sửa đổi

bổ sung Điều lệ giải đi bộ online Công ty Truyền tải điện 4 năm 2025;

- Theo kết quả hợp lệ và kết luận của Ban Tổ chức Giải đi bộ Online

Công ty Truyền tải điện 4 năm 2025;

- Theo đề nghị của Văn phòng Công đoàn Công ty,

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Thưởng các tập thể và cá nhân tham gia Giải đi bộ Online Công ty

Truyền tải điện 4 năm 2025 (theo danh sách đính kèm).

Điều 2: Tổng số tiền thưởng là 118.700.000đ (Một tram mười tám triệu, bảy

tram ngàn đồng) được trích từ ngân sách Công đoàn Công ty. Kế toán

Công đoàn Công ty chuyển khoản cho các cá nhân có tên tại Điều 1.

Điều 3: Kế toán Công đoàn Công ty, các Công đoàn trực thuộc và các CNVCLĐ

có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- ĐU, BGĐ, ĐTN;

- BCH CĐ;

- Các Đội, Phòng trực thuộc;

- Lưu: VT, VPCĐ.

TM. BAN THƯỜNG VỤ

 CHỦ TỊCH

  Nguyễn Phương Nam

  1NPT\NGUYENPHUONGNAM(Nguyễn Phương Nam) 19/01/2026 15:29

  1
NPT\N

GUYENPHUONGNAM(N
gu

yễ
n P

hư
ơn

g N
am

) 1
9/0

1/2
02

6 1
5:2

9
1N

PT\N
GUYENPHUONGNAM(N

gu
yễ

n P
hư

ơn
g N

am
) 1

9/0
1/2

02
6 1

5:2
9

  1
NPT\N

GUYENPHUONGNAM(N
gu

yễ
n P

hư
ơn

g N
am

) 1
9/0

1/2
02

6 1
5:2

9
1N

PT\N
GUYENPHUONGNAM(N

gu
yễ

n P
hư

ơn
g N

am
) 1

9/0
1/2

02
6 1

5:2
9

  1
NPT\N

GUYENPHUONGNAM(N
gu

yễ
n P

hư
ơn

g N
am

) 1
9/0

1/2
02

6 1
5:2

9
1N

PT\N
GUYENPHUONGNAM(N

gu
yễ

n P
hư

ơn
g N

am
) 1

9/0
1/2

02
6 1

5:2
9

DANH SÁCH THƯỞNG CHO CÁC CÁ NHÂN THAM GIA GIẢI ĐI BỘ

ONLINE CÔNG TY TRUYỀN TẢI ĐIỆN 4 NĂM 2025

 (Đính kèm QĐ số 16/QĐ-CĐPTC4 ngày 10/01/2026)

STT Họ và tên Đơn vị Số Km  Tiền thưởng

1. Giải Lãnh đạo nam  8.700.000đ

Giải Nhất Nguyễn Văn Tấn Đội trưởng Đội TTĐ Đồng Tháp 3745 2.000.000đ

Giải Nhì Lê Văn Hoàng Phó Phòng Kế hoạch 3500 1.500.000đ

Giải Ba Ngô Mạnh Trung Đội trưởng Đội TTĐ Vĩnh Long 3393 1.000.000đ

Giải Tư Huỳnh Thanh Sơn Phó Phòng TCNS 2679 900.000đ

Giải Tư Nguyễn Trung Hiếu Phó CTCĐ Đội TTĐ Cần Thơ 2075 900.000đ

Giải KK Đinh Nguyễn Trường Giang Phó Phòng TC-KT 1622 800.000đ

Giải KK Nguyễn Văn Bảy Phó Gíam đốc Công  1463 800.000đ

Giải KK Nguyễn Văn Hóa GĐ Công ty  1263 800.000đ

2. Giải cá nhân nữ lãnh đạo  2.000.000đ

Giải Nhì Trần Thị Thu Ánh Phòng KTTTPC 2392 2.000.000đ

3. Giải cá nhân nam trên 45 tuổi  21.500.000đ

Giải Nhất Vũ Văn Chương Đội TTĐ Đồng Tháp 6922 2.000.000đ

Giải Nhì  Lê Ngọc Tiến Đội TTĐ Đồng Nai 6780 1.500.000đ

Giải Ba Triệu Tấn Diễm Đội TTĐ Đồng Nai 6414 1.000.000đ

Giải Tư Ngô Minh Tiến Đội TTĐ Đồng Nai 6190 900.000đ

Giải Tư Huỳnh Thanh Phong Đội Sửa chữa thí nghiệm điện 4 5061 900.000đ

Giải Tư Trần Văn Hai Đội TTĐ Đồng Tháp 3990 900.000đ

Giải Tư Nguyễn Thành Trung Đội TTĐ Tây Ninh 3733 900.000đ

Giải Tư Trần Hải Anh Phòng Kế hoạch 3359 900.000đ

Giải Tư Phạm Khắc Hiếu Đội TTĐ TP Hồ Chí Minh 2 2622 900.000đ

Giải Tư Lê Chí Thanh Đội TTĐ TP Hồ Chí Minh 2 2559 900.000đ

Giải Tư Võ Đức Tín Đội TTĐ Tây Ninh 2361 900.000đ

Giải Tư Nguyễn Văn Được Đội TTĐ Đồng Nai 2217 900.000đ

Giải Tư Nguyễn Văn Lạc Công đoàn Công ty 2147 900.000đ

Giải KK Trương Minh Hiền Đội TTĐ TP Hồ Chí Minh 2 1891 800.000đ

Giải KK Lê Thanh Bình Đội TTĐ Đồng Tháp 1815 800.000đ

Giải KK Tô Văn Thậm Đội TTĐ Vĩnh long 1560 800.000đ

Giải KK Nguyễn Tấn Tài Đội TTĐ TP Hồ Chí Minh 2 1527 800.000đ

Giải KK Trần Văn Dũng Đội TTĐ TP Hồ Chí Minh 2 1424 800.000đ

Giải KK Liêu Sĩ Đăng Huy Phòng kỹ thuật 1388 800.000đ

Giải KK Tăng Thế Hải Đội TTĐ An Giang 1382 800.000đ

  1
NPT\N

GUYENPHUONGNAM(N
gu

yễ
n P

hư
ơn

g N
am

) 1
9/0

1/2
02

6 1
5:2

9
1N

PT\N
GUYENPHUONGNAM(N

gu
yễ

n P
hư

ơn
g N

am
) 1

9/0
1/2

02
6 1

5:2
9

  1
NPT\N

GUYENPHUONGNAM(N
gu

yễ
n P

hư
ơn

g N
am

) 1
9/0

1/2
02

6 1
5:2

9
1N

PT\N
GUYENPHUONGNAM(N

gu
yễ

n P
hư

ơn
g N

am
) 1

9/0
1/2

02
6 1

5:2
9

  1
NPT\N

GUYENPHUONGNAM(N
gu

yễ
n P

hư
ơn

g N
am

) 1
9/0

1/2
02

6 1
5:2

9
1N

PT\N
GUYENPHUONGNAM(N

gu
yễ

n P
hư

ơn
g N

am
) 1

9/0
1/2

02
6 1

5:2
9

Giải KK Nguyễn Quốc Khánh Đội TTĐ TP Hồ Chí Minh 2 1276 800.000đ

Giải KK Vũ Văn Đang Đội Sửa chữa thí nghiệm điện 4 1222 800.000đ

Giải KK Nguyễn Minh Quang Công đoàn Công ty 1201 800.000đ

4. Giải cá nhân nam dưới 45 tuổi  7.100.000đ

Giải Nhất Trần Quang Thủy Đội TTĐ Vĩnh Long 4337 2.000.000đ

Giải Nhì Trần Văn Xuyên Đội TTĐ Vĩnh Long 4084 1.500.000đ

Giải Ba Lưu Hoàng Anh Đội TTĐ Vĩnh Long 2957 1.000.000đ

Giải Tư Nguyễn Đức Trung Tiến Đội TTĐ TP Hồ Chí Minh 1 2549 900.000đ

Giải Tư Nguyễn Minh Trường Đội TTĐ Cà Mau 2530 900.000đ

Giải KK Hoàng Văn Vũ Phòng Điều độ VTCNTT 1747 800.000đ

5. Giải cá nhân nữ trên 45 tuổi  6.900.000đ

Giải Nhất Lê Thị Hồng Yến Đội TTĐ Đồng Nai 3366 2.000.000đ

Giải Nhì Nguyễn Thị Hoài Đội TTĐ Cần Thơ 2886 1.500.000đ

Giải Ba Trần Thị Ngọc Hoa Đội TTĐ Đồng Nai 2740 1.000.000đ

Giải KK Dương Cẩm Hường Đội TTĐ Đồng Nai 1783 800.000đ

Giải KK Tạ Thị Hồng Hải Phòng ĐTXD  1690 800.000đ

Giải KK Mai Thị Mỹ Hạnh Đội Sửa chữa thí nghiệm điện 4 1380 800.000đ

6. Giải cá nhân nữ dưới 45 tuổi  3.500.000đ

Giải Nhất Nguyễn Thị Thu Hà Phòng TCKT 2580 2.000.000đ

Giải Nhì Võ Thị Ngọc Nga Phòng TCNS 1551 1.500.000đ

7. Giải dành riêng cho các cá nhân đi bộ đều đặn  Không có

II. Giải Tập thể có phong trào đi bộ  tốt nhất  36.000.000

Cơ quan Công ty  Giải Nhất   10.000.000đ

Đội TTĐ Vĩnh Long  Giải Nhì   8.000.000đ

Đội TTĐ TP Hồ Chí Minh 2 Giải Ba   6.000.000đ

Đội TTĐ Đồng Nai Giải Ba   6.000.000đ

Đội TTĐ An Giang Giải KK   3.000.000đ

Đội TTĐ Cà Mau  Giải KK   3.000.000đ

III. Giải Tập thể có thành tích đi bộ tốt nhất  33.000.000

Đội TTĐ Đồng Nai Giải Nhất  10.000.000đ

Cơ quan Công ty  Giải Nhì  8.000.000đ

Đội TTĐ Vĩnh Long  Giải Ba  6.000.000đ

Đội TTĐ Đồng Tháp  Giải Ba  6.000.000đ

Đội TTĐ TP Hồ Chí Minh 2 Giải KK  3.000.000đ

 Tổng  118.700.000

  1
NPT\N

GUYENPHUONGNAM(N
gu

yễ
n P

hư
ơn

g N
am

) 1
9/0

1/2
02

6 1
5:2

9
1N

PT\N
GUYENPHUONGNAM(N

gu
yễ

n P
hư

ơn
g N

am
) 1

9/0
1/2

02
6 1

5:2
9

  1
NPT\N

GUYENPHUONGNAM(N
gu

yễ
n P

hư
ơn

g N
am

) 1
9/0

1/2
02

6 1
5:2

9
1N

PT\N
GUYENPHUONGNAM(N

gu
yễ

n P
hư

ơn
g N

am
) 1

9/0
1/2

02
6 1

5:2
9

  1
NPT\N

GUYENPHUONGNAM(N
gu

yễ
n P

hư
ơn

g N
am

) 1
9/0

1/2
02

6 1
5:2

9
1N

PT\N
GUYENPHUONGNAM(N

gu
yễ

n P
hư

ơn
g N

am
) 1

9/0
1/2

02
6 1

5:2
9

		NGUYEN PHUONG NAM
	2026-01-10T15:32:55+0700
	HA NOI
	Ky so

		CONG TY TRUYEN TAI DIEN 4 – CHI NHANH TONG CONG TY TRUYEN TAI DIEN QUOC GIA
	2026-01-11T08:19:48+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		CONG TY TRUYEN TAI DIEN 4 – CHI NHANH TONG CONG TY TRUYEN TAI DIEN QUOC GIA
	2026-01-11T08:19:49+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		CONG TY TRUYEN TAI DIEN 4 – CHI NHANH TONG CONG TY TRUYEN TAI DIEN QUOC GIA
	2026-01-11T08:19:49+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi